furius, iam mortem adiutorus, prædixerat. Discamus nos hinc nec mundo huic instabilis confidere,

Ioan. 16.

nec eiusdem levitate offendere. Nec enim aliter facere potest, cum non nisi sua querat, & natura men-  
dax sit. Psal. 116. Beatus ergo fuerit, cuius spes in Domino collocata est: maledictus autem, quiſ-

qui fecerit carnem brachium suum. Ierem. 17.